

BUP Invest Brande ApS
Vibevej 48, 7330 Brande

CVR-nr. 41 94 69 46

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021

Bjarne Ulrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BUP Invest Brande ApS

Vibevej 48

7330 Brande

CVR-nr.: 41 94 69 46

Hjemsted: Ikast Brande

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjarne Ulrik Petersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet ved en spaltning af selskabet Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab af 1. oktober 2017. Aktiviteten i årets løb har været af eje anparter og/ eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 772 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-698</u>
Driftsresultat	-698
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	638.743
Andre finansielle indtægter	170.577
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-536</u>
Resultat før skat	808.086
Skat af årets resultat	<u>-36.146</u>
Årets resultat	771.940
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>771.940</u>
Disponeret i alt	771.940

Balance

Aktiver		
Note	30/9 2020	1/10 2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.680.000	4.997.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.680.000	4.997.033
Anlægsaktiver i alt	1.680.000	4.997.033
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.121.042	452.690
Tilgodehavender i alt	4.121.042	452.690
Likvide beholdninger	43.138	6.209
Omsætningsaktiver i alt	4.164.180	458.899
Aktiver i alt	5.844.180	5.455.932

Balance

Passiver		
Note	30/9 2020	1/10 2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Overført resultat	5.769.729	5.397.789
Egenkapital i alt	5.809.729	5.437.789
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	14.337
Selskabsskat	34.451	2.556
Anden gæld	0	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.451	18.143
Gældsforpligtelser i alt	34.451	18.143
Passiver i alt	5.844.180	5.455.932

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	5.397.789	5.397.789
Årets overførte overskud eller underskud	771.940	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.769.729</u>	<u>5.397.789</u>